UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

             Hải Phòng, ngày     tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận “Đơn vị học tập” cấp tỉnh năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11/12/2023 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp

huyện, tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số

748/TTr-SGDĐT ngày 13/02/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 30 đơn vị đạt “Đơn vị học tập” cấp tỉnh năm 2024 theo

quy định tại Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11/12/2023 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo (có Danh sách kèm theo).

Kết quả công nhận được bảo lưu trong thời hạn là 03 năm (36 tháng).

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Bộ GD&ĐT;

- CT, PCT Lê Khắc Nam;

- CVP;

- Phòng VX, NCKTGS;

- Lưu: VT, GD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Khắc Nam

DANH SÁCH ĐƠN VỊ ĐẠT “ĐƠN VỊ HỌC TẬP” CẤP TỈNH NĂM 2024

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày……./02/2025

của Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng)

TT TÊN ĐƠN VỊ MỨC ĐỘ

I CÁC SỞ TRỰC THUỘC UBND THÀNH PHỐ

1.  Sở Giáo dục và Đào tạo 2

2.  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 2

3.  Sở Thông tin và Truyền thông 2

II KHỐI CÁC TRƯỜNG CÓ CẤP TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

1.  Trường TH-THCS-THPT Edison 1

2.  Trường THPT 25-10 1

3.  Trường THPT Anhxtanh 1

4.  Trường THPT Cộng Hiền 1

5.  Trường THPT Kiến Thụy 1

6.  Trường THPT Lê Ích Mộc 1

7.  Trường THPT Lê Quý Đôn 1

8.  Trường THPT Mạc Đĩnh Chi 1

9.  Trường THPT Ngô Quyền 1

10.  Trường THPT Nguyễn Khuyến 1

11.  Trường THPT Phan Đăng Lưu 1

12.  Trường THPT Tân Trào 1

13.  Trường THPT Thái Phiên 1

14.  Trường THPT Lương Thế Vinh 2

15.  Trường THPT Thụy Hương 1

16.  Trường THPT Vĩnh Bảo 1

17.  Trường THPT Hải An 1

18.  Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm 1

19.  Trường THPT Quang Trung 1

20.  Trường THPT Trần Nguyên Hãn 1

21.  Trường THPT An Hải  1

22.  Trường THPT An Dương 1

23.  Trường Trường THPT Đồ Sơn 1

24.  Trường THPT Nguyễn Đức Cảnh 1

25.  Trường THPT Trần Tất Văn 1

26.  Trường THPT Bạch Đằng 1

27.  Trường THPT Quốc Tuấn 1

Danh sách trên gồm có 30 đơn vị./.

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-02-19T22:30:33+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Lê Khắc Nam<lekhacnam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-20T09:12:49+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-20T09:12:50+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-20T09:12:50+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-20T09:33:33+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!